quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 41, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispõe sobre a substituição de membros
do Conselho Municipal de Educação -
CME, após renúncia de titular e
suplente.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.l 0
- O art. 1° do Decreto n° 050/2017, que nomeia os membros do Conselho

Municipal de Educação do Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, no que se

refere ao membro titular representante dos alunos do ensino fundamental II da Rede

Municipal de Ensino, passa a vigorar com a seguinte redação:

Decreto n° 052/207, de 9 de agosto de 2017.

Art. 1° ...

REPRESENTANTE DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL, ELEITOS PELOS

PROFESSORES MUNICIPAIS:

Titular: DILMA FERREIRA TELES.

Suplente: A V ANY DE JESUS SANTOS.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Teodoro Sampaio/BA, em 30 de outubro de 2020.

~I c A ·SL____.-'2c L g_ P ..J.. ~ ,.& '--
Pro~sé @íb§n Bartfosa Pereira de J~s ~s Sâfttos

Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ADC08E8540DACBA3446D88047FBE01D

		2020-11-04T12:04:20-0300